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R$ 1,00


	
	
	OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS
	Disponibilidade
	Restos a
	Empenhos não
	Disponibilidade de Caixa Líquida (Após a Inscrição
em Restos a Pagar
Não Processados do Exercício)
(i)=(g-h)

	
	Disponibilidade
	Restos Liquidados e Não Pagos
	Restos a Pagar Empenhados e Não Liquidados de Exercícios
Anteriores
(d)
	
Demais
	de Caixa Líquida
(Antes da Inscrição
	Pagar
Empenhados
	Liquidados
Cancelados e
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DESTINAÇÃO DE RECURSOS
	de Caixa Bruta


(a)
	De Exercícios Anteriores
(b)
	Do Exercício

(c)
	
	Obrigações Financeiras
(e)
	em Restos a Pagar Não Processados do Exercício)
(g)=(a-(b+c+d+e))
	e não Liquidados
do Exercício
(h)
	(Não Inscritos por Insuficiência Financeira)
	

	501 - Outros Recursos não Vinculados
	604,72
	0,00
	489,22
	0,00
	0,00
	115,50
	44,90
	0,00
	70,60

	862 - Recursos de Depósitos de Terceiros
	998,23
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	998,23
	0,00
	0,00
	998,23

	TOTAL DOS RECURSOS VINCULADOS (I)
	1.602,95
	0,00
	489,22
	0,00
	0,00
	1.113,73
	44,90
	0,00
	1.068,83

	1 - VINCULAÇÃO NÃO CADASTRADA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	TOTAL DOS RECURSOS NÃO VINCULADOS (II)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-16.372,48

	TOTAL (III) = (I + II)
	1.602,95
	0,00
	489,22
	0,00
	0,00
	1.113,73
	44,90
	0,00
	-15.303,65

	
	

	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	TOTAL III + RPPS
	1.602,95
	0,00
	489,22
	0,00
	0,00
	1.113,73
	44,90
	0,00
	-15.303,65


FONTE:
Nota: ¹ A disponibilidade de caixa do RPPS está comprometida com o Passivo Atuarial.
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